Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2014 № 440
г.Чудово

О внесении изменений
в Порядок представления
лицами, замещающими
муниципальные должности
в Чудовском муниципальном
районе на постоянной основе,
сведений о своих расходах,
а также о расходах своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних
детей

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  изменение  в  Порядок  представления  лицами,  замещающими
муниципальные должности в Чудовском муниципальном районе на постоянной
основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Думы Чудовского му-
ниципального района от 28.01.2014 № 378, изложив пункт 3 в следующей ре-
дакции:

«3. Установить, что сведения, предусмотренные статьей 3 Федерального
закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием рас-
ходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
отражаются лицами, замещающими муниципальные должности, в соответству-
ющем разделе  справки о  доходах,  расходах,  об имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  форма  которой  утверждена  Президентом  Рос-
сийской Федерации.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк